[bookmark: _GoBack]様式第3号(第2条関係)
	年　　月　　日

　紀宝町長様
	申請者
	住所
(所在地)

	氏名
(名称及び代表者氏名)
	印

	申請に応答する者の氏名
	印
電話番号

	事業の種類

	固定資産税の不均一課税申請書

　紀宝町半島振興対策実施地域における固定資産税の特例措置に関する条例施行規則第2条の規定により、次のとおり申請します。

	設備の所在地

	設備の取得年月日
	　　　　　年　　月　　日

	償却資産の課税標準額
	町税課税標準額
	円

	　上記のうち不均一課税を受けようとする設備の課税標準額(機械及び装置)　　　(ア)
	円

	紀宝町税条例第62条に規定する税率　　　　　　　　(イ)

	不均一課税による税率　(ウ)

	税額
	(ア)×(イ)　(エ)
	円

	(ア)×(ウ)　(オ)
	円

	申請により軽減を受けようとする税額　　　　(エ)－(オ)
	円

	設備の概要

注　この申請書は、町長に対し3部提出すること。

(別紙)

不均一課税申請に係る固定資産明細書
1　土地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	取得年月日
	所在地
	番地
	地積
	取得価額
	課税標準額
	算出税額
	不均一課税額
	減税額

	(m2)

2　家屋(棟別に記入)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	着工年月日
	所在地
	種類
	構造
	床面積
	取得価格
	課税標準額
	算出税額
	不均一課税額
	減税額

	(m2)

3　償却資産　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	資産の種類
	取得価格
	帳簿価格
	課税標準額
	算出税額
	不均一課税額
	減税額

	構築物

	機械及び装置

	車両及び運搬具

	工具、器具及び備品

	その他

	合計

image1.wmf
100

1.4

oleObject1.bin

image2.wmf
100

oleObject2.bin